
ÚSTAV HISTORICKÝCH VĚD FILOZOFICKÉ 
FAKULTY UNIVERZITY PARDUBICE ZAKLÁDÁ V ROCE 

2020 PRO ZÁJEMCE Z ŘAD STUDENTŮ STŘEDNÍCH 
ŠKOL  

 
KLUB MLADÝCH HISTORIKŮ

Na schůzkách Klubu si studenti pod vedením historika Františka Šebka osvojí zá-
kladní metody historikovy práce.

Seznámí se s pomocnými vědami historickými (paleografie, chronologie, genealogie, 
heraldika ad.) a se zajímavými historickými dokumenty. 

Členství v klubu studentům vydatně napomůže s přípravami na maturitu z dějepisu 
či na přijímací zkoušky na vysokou školu. 

Členové Klubu navíc poznají prostředí Univerzity Pardubice, zavítají do Státního 
okresního archivu, či do Pardubického zámku a navštíví tam prostory, které jsou 
veřejnosti běžně nepřístupné. 

Členství v Klubu je dobrovolné a bezplatné. Intenzita zapojení do činnosti Klubu 
bude záležet na zájmu a zaujetí každého člena. 

Schůzky Klubu se budou konat v prostorách pavilonu EB Univerzity Pardubice 
v období od 8. října 2020  do 15. března 2021, a to každý čtvrtek od 16:30 
do 18:30. 
 
Další informace poskytne zájemcům podle potřeby vedoucí Klubu  
PhDr. František Šebek - frsebek@seznam.cz. 

Vyplněné přihlášky odesílejte do 21. 9. 2020 e-mailem na adresu: 
frsebek@seznam.cz

K
LU

B
 M

LA
D

Ý
C

H
 H

IS
T

O
R

IK
Ů

20
20

  Studentská 84            Pardubice                  + 466 036 526                     uhv.upce.cz   



2

PŘIHLÁŠKA  
DO KLUBU MLADÝCH HISTORIKŮ

Přihlašuji se tímto za člena Klubu mladých historiků při 
Ústavu historických věd FF Univerzity Pardubice.

Jméno:                                           

Příjmení:                                        

Datum narození:                             

Adresa bydliště:

e-mail:                                       tel. č.:                

Navštěvuji střední školu (název a adresa):
                                      
Studuji v ročníku, třída:
                               
Datum odeslání přihlášky:                                          
Podpis:                              

Přihlášky posílejte na adresu frsebek@seznam.cz.  

PŘIHLÁŠKA


